
UCHWAŁA NR XLVIII/417/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia Samorządowego Żłobka w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 43, 
poz. 253 i Nr 87, poz. 506, Dz.U. z 1991 r. Nr 95, poz. 425, Nr 107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492, 
Dz.U. z 1995 r. Nr 90, poz. 446, Dz.U. z 1996 r. Nr 114, poz. 542, Dz.U. z 1997 r. Nr 121, 
poz. 769, Dz.U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z Dz.U. z 2023 r. 
poz. 412.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zamiar utworzenia z dniem 1 września 2024 r. Samorządowego Żłobka w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do podejmowania czynności 
niezbędnych do utworzenia Samorządowego Żłobka w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B297A7-2F60-4F83-B0DA-1DE25246A11C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


